Rõstla paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, 48022 Jõgeva maakond). 

Sohlu kruusakarjäär katastriüksuse rendile antav maa-ala on näidatud käesoleva korralduse 

lisas oleval asendiplaanil (Lisa 2).; 

1.2. muuta punkti 2.2. ja sõnastada see järgmiselt: „rendilepingu sõlmimise ajal on rendi 

suuruseks 217 (kakssada seitseteist) eurot aastas, mis moodustab 5% rendile antava maa 

(20 ha) kümnelisteni ümardatud maa maksustamishinnast 4340 (neli tuhat kolmsada 

nelikümmend) eurot;“. 

2. Vastutus käesoleva korralduse täitmise eest panna Maa-ameti maatoimingute osakonna 

juhatajale Mai Linnule. 

3. Teha korraldus teatavaks Keskkonnaametile, Riigimetsa Majandamise Keskusele, 

OÜ-le Eesti Killustik ja Põhja-Pärnumaa Vallavalitsusele.